МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
городского округа Балашиха Московской области

Адрес: 143900, Балашиха – 2, ул. Орджоникидзе, д.14 .

Телефоны: 521-28-70 ,524-11-95, 529-26-47

e-mail: ecoshool4@yandex.ru

ОКПО 42291158, ОГРН 1035000709480

ИНН/КПП 5001023070/500101001

__________________________________________________________

ПРИКАЗ

20.08.2007 № 139а

г. Балашиха

Об утверждении Положения "О порядке введения доплат, надбавок и выплат компенсационного характера работникам школы"

В целях поощрения работников школы и на основании решения совета школы (протокол № 1 от 13.09.2007), решения комиссии по контролю за выполнением коллективного договора (протокол № 1 от 07.09.2007)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 20.09.2007 Положение школы Утвердить и ввести в действие "О порядке введения доплат, надбавок и выплат компенсационного характера работникам школы".

2. Считать утратившим силу приказ по основной деятельности от 20.09.2006 № 128 "Об утверждении Положения о порядке введения доплат и надбавок за напряженность, высокое качество выполненной работы, за выполнение дополнительных видов работ, на входящих в круг основных обязанностей работников школы".

3. В своей деятельности всем работникам школы руководствоваться данным положением.

Директор школы                                           С. А. Кузьмина